
Zarządzenie nr 0050.100.2020 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 20 listopada 2020 r. 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu oraz w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Tłuszcz 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 137 ustawy z dnia 04 października 2018 r.                       
o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Zespół zadaniowy do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych     
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Tłuszcz 
w składzie:  

1) Przewodniczący: Tomasz Jusiński - Sekretarz Gminy. 
2) Członkowie:  

a) Małgorzata Matusiak - Wydział Organizacyjny UM w Tłuszczu, 
b) Monika Konarska - Wydział Planowania i Finansów UM w Tłuszczu, 
c) Agata Sosna - Wydział Organizacyjny UM w Tłuszczu (przedstawiciel 

pracowników), 
d) Katarzyna Ulejczyk - CKSiR w Tłuszczu oraz Biblioteka Publiczna 

w Tłuszczu, 
e) Anita Kruk – CKSiR w Tłuszczu, 
f)  Jadwiga Gizińska – Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu, 
g) Marta Ołówka - Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu, 
h) Justyna Miciukiewicz - OPS w Tłuszczu, 
i)  Zofia Opłotna - ZGKiM w Tłuszczu, 
j)  Piotr Kwiatkowski - Przedstawiciel Związków Zawodowych ZNP, 
k) Marek Pietrzak - Przedstawiciel Związków Zawodowych NSZZ 

Solidarność. 
 

§ 2. 

Do zadań Zespołu wskazanego w  § 1 należy w szczególności:  

1) analiza warunków organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia             
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu i jednostkach organizacyjnych Gminy Tłuszcz 
Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej PPK, o których mowa                
w ustawie z dnia 04 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, 

2) analiza narzędzi informatycznych funkcjonujących w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu   
i jednostkach organizacyjnych Gminy Tłuszcz, niezbędnych do obsługi obowiązków 
wynikających z ustawy o PPK, 

3) analiza kosztów związanych z wdrożeniem PPK oraz długofalowych skutków dla 
budżetu Gminy Tłuszcz, 



4) przeprowadzenie negocjacji z wybranymi instytucjami finansowymi w celu uzyskania 
jak najkorzystniejszych warunków ofert, skutkujących zawarciem umów                     
o zarządzanie PPK a następnie umów o ich prowadzenie, 

5) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia konsultacji                      
ze związkami zawodowymi działającymi w jednostkach organizacyjnych lub 
w porozumieniu z przedstawicielem załogi, w celu wyłonienia instytucji finansowej 
oferującej najkorzystniejsze warunki.  

§ 3. 

Zespół przedłoży Burmistrzowi Tłuszcza protokół końcowy z prac Zespołu wraz          
z rekomendacją instytucji oferującej zarządzanie PPK w Urzędzie Miejskim                
w Tłuszczu oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Tłuszcz.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu i członkom Zespołu.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

             Burmistrz Tłuszcza  

 
       /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 

 

 

 

 


